EDIÇÃO  N˚  1696 QUINTA,  15  DE  MAIO  DE  2025 PÁGINA  8/27

CÓDIGO  169620251853 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ATALAIA-PR PÁGINA  8 /27

RESOLUÇÃO N° 01/2025

Cria a Comissão Organizadora da 15° Conferência Municipal de Assistência Social.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições

que lhes são conferidas pela Lei Municipal N.º 1105 de 24/03/2015 e Lei N° 1352 de

23/02/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão Organizadora da 15° Conferência Municipal de

Assistência Social, composta pela presidente LARESSA RODRIGUES CATRISSI

vice-presidente BEATRIS DE SOUZA GONÇALVES e pelas seguintes conselheiras:

I – Representantes do Governo: Poliana Padilha Gatto Genaro;

II – Representantes dos Usuários:  Rafaela Aparecida da Silva Bueno

Art. 2º - A Comissão Organizadora poderá contar ainda com demais colaboradores

para auxiliar na realização da 15° Conferência Municipal de Assistência Social.

Art. 3° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Atalaia, 15 de maio de 2025.

LARESSA RODRIGUES CATIRSSI
Presidente do CMAS

      FUNDO MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL

91
80

71
79

99
24

68
31

53
9

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ATALAIA:75731018000162 em 15/05/2025 16:38